

Utvalgsmøte - referat

Til stede: Live Skarvang, Kjersti Austdal, Erlend des Bouvrie, Annette Gauslå, Vickey Bonafede, John Sørland og Marianne Trettenes
Forfall: Aleksander Danielsen og Attia Mirza
Møtegruppe: Oslo kommunale foreldreutvalg - utvalget
Dato: 07.02.23
Tid: 18:30 – 20:30
Sted: Teams

Referent: Marianne

Oppdateringssaker

Sak 1: Gjennomgang av dagsorden og innkalling
Dette ble godkjent. En sak til eventuelt.

Sak 2: Kort info og oppdateringer fra styret

UDE – dialogmøte 06.02.23. Referat og presentasjon kommer om statistikk om vold og trusler i skolen, handlingsplanen for trygt og godt læringsmiljø. UDE ønsker innspill til ny digitaliseringsstrategi i juni. Bakgrunnsinfo kommer og vil bli delt med utvalget.

Oslo KFU har levert høringsinnspill til den helhetlige gjennomgangen av spesialundervisningen i Osloskolen. Det er mulig å komme med flere innspill innen utgangen av mai. Høringsrunde 2 er medio mars.

Sak 3: Skolegrupperunden

Digitalt møte 16.02.23. Tema er gratisprisnippet. Invitasjon med agenda ble sendt ut på mail 31.01.23 samt lagt ut på nettiden vår og Facebook. UDE stiller med to jurister fra seksjon for elevforvaltning og elevrettigheter for å svare ut spørsmål om gratisprisnippet og hente inn innspill fra FAU-ene på dette området.

Sjekk mail fra Vickey fre 03.02.23; fine argumenter og bakgrunnsteppe for skolegruppemøtet i artikkellenken.

Diskusjonssaker

Sak 4: Foreldrekonferansen 2023 – status og oppgavefordeling

Lokaler og bevertning er avtalt med UDE. Arbeidsdokumentet ble ytterligere spikret i dag, med konkrete forslag til mulige bestillinger og prioriterte innleggsholdere. *Leder oppdaterer arbeidsdokumentet, sender ut til utvalget og forespørslers om innlegg.*

Diskusjon rundt ulike foredragsholdere og hvem som eventuelt treffer målet vårt best. Minner om at målet vårt for konferansen er å belyse forskning om endringer og trender innen frivilligheten, synliggjøre muligheter for engasjement og reell medvirkning for foresatte og inspirere til engasjement i foreldresamarbeidet. Det ble stilt spørsmål om disponering av tid sett opp mot gruppediskusjoner. Hvilken verdi har disse? Kan tiden satt av til gruppearbeid heller brukes til en foreleser?

Oslo KFU oppsummerer konferansen selv.

UDE har bekreftet at direktøren, men vi avventer svar fra OVK om byråden deltar. Begge vil få tilsendt konkret bestilling fra oss. Fjorårets FAU-vinner har bekreftet at de stiller og vil svare ut vår bestilling. Stands er invitert og delvis bekreftet. John holder videre i dette. Musikalsk innslag er forespurt og bekreftet.

Sak 5: Handlingsplanen 2023-2024

Utkast til plan ble gjennomgått. Styret vil vurdere hvilke av punktene som skal prioriteres det kommende året, sett ut fra tilgang på frivillige i organisasjonen og private forhold. *Et styremedlem holder i dette og sørger for klargjøring for vedtak ved neste styremøte. Eventuelle innspill til planen kan sendes styremedlemmet, med postmottak på kopi.*

Sak 6: KFU-info februar 2023

Utkast til informasjonsbrev er sendt til styret og utvalget. *Ansatt sender ut dette i morgen, onsdag 08.02.23 med påminnelser om frister i februar.*

Sak 7: Rekruttering

Vi ønsker å fortsette med å jobbe med tanker og konkrete ideer til hvordan rekruttere til vår frivillighet. Aktuelle spørsmål er: Hva kan gi bedre oversikt over verv, oppgaver, dugnadsbehov som Oslo KFU trenger hjelp til?

OBS! Kanskje Oslo KFU også blir inspirert gjennom FK2023? Derfor legges en workshop om rekruttering til junimøtet (som blir i slutten av mai), før sosial avslutning. Og utvalget bruker maimøtet til å planlegge høsten; skolegruppemøtene i september og november samt kurs i FAU-arbeid i november.



Sak 8: Evaluering av Teamsløsningen

Onsdag 08.02.23 gjennomføres en digital erfaringsdeling av Teamsløsningen. Tanken er at FAU-ene skal kunne gi tilbakemelding på eksempelvis hvordan de bruker løsningen, hva som fungerer og hvilke utbedringer kunne de tenke seg. Deretter vil Oslo KFU ha et møte med UDE IKT og se på mulighet for eventuelle endringer. *Nestleder og ansatt holder i dette.*

Eventuelt

OBS! OBS! Utvalgsmøtet i juni blir flyttet fra 06.06.23 til 30.05.23.

Møtet ble hevet 20:19.